

## 한국산업인력공단



수신 수신자 참조 (경유)

제목 [한국산업인력공단] 2024년 신규직원 채용공고 홍보 협조 요청

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 국가 인적자원개발 서비스 전문기관인 한국산업인력공단은 전 국민 평생능력개발 지원 및 대한민국 일자리 문화를 선도해나갈 신규직원 채용을 진행하고 있습니다.
  - 지원서 접수기간 : 2024. 7. 31.(수) ~ 2024. 8. 13.(화) 15시까지
  - 채용분야 및 선발인원

채용분야	일반직6급	연구직5급	사업지원직	체험형 청년인턴
선발인원	95명	8명	4명	10명

- ※ 채용분야별 세부 모집단위 및 지원자격 요건 등은 공고문 참조
- 3. 이와 관련해 '2024년 신규직원 채용공고문'을 붙임과 같이 송부드리니, 취업지원담당관께서는 귀 대학의 우수 인재들이 지원할 수 있도록홈페이지 팝업 게시, 취업 게시판 공고 게재, 학생 대상 안내 등 적극적인 홍보를 부탁드립니다.

붙임 한국산업인력공단 2024년 신규직원 채용공고문 각 1부. 끝.

## 한국산업인력공단 이사장

수신자 목포가톨릭대학교총장, 배재대학교총장, 백석대학교총<mark>장, 부산가톨</mark>릭대학교총장, 부산외국어대학교총장, 부산장신대학교총장, 삼육대학교총장, 상명대학교총장, 상지대학교총장, 서강대학교총장, 서경대학교총장, 서울기독대학교총장, 서울신학대학교총장, 서울여자대학교총장, 서울장신대학교총장, 서울한영대학교총장, 서원대학교총장, 선문대학교총장

★차장 부장 전문**3** 전문**3 전 2 2024.** 07.31. **전경 2024.** 07.31.

협조자

시행 인재경영부-4021 (2024. 07. 31.) 접수 삼육대학교-2024-08242 (2024. 7. 31.)

우 44538 울산광역시 중구 종가로 345 (한국산업인력공단) / http://www.hrdkorea.or.kr/

전화번호 052-714-8093 팩스번호 / chogun@hrdkorea.or.kr / 비공개(5)

업무처리사항에 대한 이의가 있을 경우 업무담당부서에 전화 또는 문서로 이의를 제기할 수 있습니다. 업무관련 비위사실 신고: 공단 감사실(전화: 052-714-8533, 인터넷: 공단홈페이지-고객참여-부정비리신고)